Ancak şiirin yanında, düz yazı söz konusu olduğunda anlatımı tekdüzelikten kurtarma, hitap edilen kitlenin sahip olduğu lehçenin dil özelliği gibi farklı nedenlerle de iki ya da daha fazla olumsuzluk unsuru çoklu olumsuzluk işlevi olmadan bir arada kullanılabilir. Nitekim Harezmi Türkçesinin önemli eserlerinden Üîââü'l-enbiyâ'da (M. 1310 - H. 710) bunun örneklerine sıklıkla tesadüf edilir (Çürük 2013). Aşağıdaki örnekte yer alan olumsuzluklar aynı anlamı karşılayan iki olumsuzluk unsurunun yanyana sıralanmasından ibarettir; burada ne olumsuzluk uyumundan ne de çift olumsuzluktan söz edilebilir:

Görenün hâli döner nişânsuz bî-nişâna